
 

 

 

Zápis 

z jednání realizačního týmu projektu MAP Tanvaldsko  

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000362 

 

  

Místo: Centrum SYLVATICA, Jiřetín pod Bukovou 15 

Datum, začátek:  08.11.2017 v 16:00 hod. 

Přítomni:  Josef Kucin, Kateřina Preusslerová, Iva Kucinová, Tereza Šolcová, Věra Černá,  Andrea Kotusová,   

          Vladimír Vyhnálek, Blanka Patrová 

 

Program:  

1. Příprava MAP II 
2. Skutečně zdravá jídelna 
3. Kontrola výkazů práce  
 

 

Ad 1. 

- Josef Kucin informoval že 15.11.2017 bude vyhlášena výzva na podávání žádostí o dotaci na MAP II. Již je 
předjednáno se svazkem obcí Mikroregion Tanvaldsko i s ORP Tanvald, že žadatelem bude opět MAS 
Rozvoj Tanvaldska. Dále se členové realizačního týmu seznámily s avizovaným obsahem  výzvy MAP II. 
Vzhledem ke skutečnosti, že MAP I trvá až do 2.5.2018, bude žádost na MAP II podána až dokola 
uzavíraného k 15.5.2018.  

- V rámci MAP II bude možné mimo jiné rozvíjet a aktualizovat MAP, prohloubit procesy společného 
strategického plánování ve školách a rozvíjet partnerství škol a dalších subjektů působících ve 
vzdělávání. 

- Po prostudování výzvy si členové týmu rozdělí úkoly k přípravě žádosti, termín do 15.3.2018. 
 

 

Ad 2. 

- Josef Kucin informoval  o možnosti uspořádat školení pro školní jídelny „Skutečně zdravá jídelna“, které 
prostřednictvím praktických rad a návodů pomáhá zaměstnancům školní jídelny uskutečnit přechod ke 
správnému stravování ve školách. 

- Zájem o tuto aktivitu zjistí Kateřina Preusslerová, termín do 5.1.2018.  
 

 

Ad 3.  

- Projektový manažer a finanční manažerka provedly kontrolu Výkazů práce realizačního týmu za období 
10/2017. 

 

 

Zapsala Tereza Šolcová                                        


